
Per tutto il 2017, compatibilmente con gli

orari in vigore, la NAVIGAZIONE LAGO DI

GARDA riconosce ai cittadini dei comuni

che si affacciano sul lago di Garda aderenti 

all’iniziativa una agevolazione tariffaria 

promozionale sull’acquisto dei biglietti del

servizio di linea.

Per ottenere la riduzione sarà sufficiente 

presentare in una qualsiasi delle biglietterie

del servizio pubblico di linea  un documento

di identità che certifichi la residenza in un 

comune del lago di Garda che aderisce

all’iniziativa. 

Per conoscere l’elenco dei comuni 

convenzionati è possibile rivolgersi alle 

biglietterie Navigarda oppure consultare il

sito internet www.navigazionelaghi.it.

Per informazioni:

www.navigazionelaghi.it
Tel. 030.9149511 800-551801



CONOSCI IL TUO LAGO

Promozione per residenti dei comuni gardesani in vigore fino al 31/12/2017.
L'iniziativa “Conosci il tuo lago” è riservata ai cittadini gardesani residenti e viene realizzata tramite convenzione stipulata con i Comuni 
che si affacciano sul lago di Garda, quale stimolo a conoscere meglio ed a valorizzare territorio in cui gli stessi abitano, vedendo “il lago
dal lago”, con panorami e punti di vista ineguagliabili ed irraggiungibili dalla strada e quindi: quale mezzo migliore di una nave che solca
le acque del lago di Garda? 
La promozione è valida per tutto il 2017 sui servizi pubblici di linea (compatibilmente con i servizi previsti dagli orari in vigore) e prevede
l'applicazione di riduzioni sui biglietti ordinari per passeggeri e sulle carte di libera circolazione. 
Le tariffe ridotte applicate saranno le seguenti:
- tariffa ridotta n. 1.20 (escluso il supplemento rapido, il trasporto veicoli, merci e bagagli) 
- tariffa ridotta n. 3.20 per le carte di libera circolazione. 
La riduzione non sarà cumulabile con altre iniziative e/o riduzioni tariffarie e non sarà valida sui servizi speciali e sulle crociere. 
Non sono previste agevolazioni sul trasporto di bagagli o veicoli, la promozione non è cumulabile con altre iniziative e l'accesso ai 
servizi rapidi è ammesso previo il pagamento del relativo supplemento ad eccezione dei possessori dei biglietti “carta libera 
circolazione intera rete” che potranno accedere senza ulteriori costi a tutte le corse di linea. Il personale di controlleria di bordo potrà 
verificare in qualsiasi momento il diritto a tale riduzione. 
Per ottenere la riduzione sarà sufficiente presentare a qualsiasi biglietteria Navigarda un documento di identità attestante la 
residenza in uno dei comuni che aderiranno all'iniziativa (1 per ogni biglietto). 

TARIFFE DEL SERVIZIO DI LINEA (in vigore dal 15/04/2012 – condizioni di trasporto: aggiornamento aprile 2016)

CARTE DI LIBERA CIRCOLAZIONE:

ZONA DI VALIDITA'
Tariffa [3.00]

Adulti
Tariffa [3.20]

Comitive - Anziani
Promozionali

Tariffa [3.50]
Scuole - Disabili

Ragazzi (4-11 anni)

Da 1 giorno INTERA RETE (Desenzano-Riva o Peschiera-Riva)
valida per tutti i servizi, compresi i servizi rapidi 

€ 34,30 € 28,00 € 17,60

Da  1  giorno  BASSO  LAGO  (Desenzano-Gargnano  o  Peschiera-
Gargnano). Valida per le corse battello, catamarano e traghetto.
L’utilizzo dei servizi rapidi è subordinato all'acquisto del supplemento

€ 23,40 € 19,00 € 12,40

Da 1 giorno ALTO LAGO (Riva-Bogliaco o Castelletto)
Valida per le corse battello, catamarano e traghetto.
L’utilizzo dei servizi rapidi è subordinato all'acquisto del  supplemento

€ 20,50 € 16,90 € 11,00

TARIFFE DI SOLA ANDATA

PASSEGGERI

TRATTE

DI Ordinaria Tariffe ridotte Ordinaria Tariffe ridotte

VIAGGIO Tariffa 1.00 Tariffa 1.20 Tariffa 1.50 Tariffa 1.00 Tariffa 1.20 Tariffa 1.50

1 3,00 3,00 3,00 5,00 5,00 5,00

2 5,00 4,00 3,30 7,60 6,60 5,90

3 6,50 5,30 3,60 9,80 8,60 6,90

4 9,80 8,20 5,90 13,80 12,20 9,90

5 12,00 9,60 7,20 16,60 14,20 11,80

6 13,70 10,90 7,80 18,50 15,70 12,60

7 15,10 12,20 8,60 20,40 17,50 13,90

BATTELLO (Batt.)-CATAMARANO (Cat) SERVIZI RAPIDI (Sr)

   Tariffe ridotte:
   [1.20-3.20]: 
 - viaggiatori oltre 65 anni (da lun. a ven.)
 - comitive ordinarie
 - promozione “Conosci il tuo lago”
   [1.50-3.50]:
 - ragazzi da 4 fino a 12 anni non compiuti.
 - comitive scolastiche
 - invalidi e portatori di handicap
 - cani di media e grossa taglia
   Per i dettagli consultare l'estratto delle 
   condizioni tariffarie e di trasporto
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